

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS - SP

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

Ano I - Edição 0.462

Quinta-Feira, 13 de Abril de 2023

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PEDRANÓPOLIS

(Este documento contém 2 páginas)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO	
CONTRATO Nº 27/2023	2
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA	
PROCESSO Nº 42/2023	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pedranópolis-SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração, sendo esta, inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedranópolis-SP poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.pedranopolis.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

ENTIDADE:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS-SP

CNPJ: 63.893.929/0001-07 Rua João Gonçalves Leite, nº 510 - Centro CEP 15630-000 - Pedranópolis - SP

Telefone: (17) 3838-1101

atendimento@pedranopolis.sp.gov.br Site: www.pedranopolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS-SP

CNPJ: 45.116.597/0001-72 Rua Arlindo Coelho, 489 CEP 15630-000 - Pedranópolis - SP

JEF 13030-000 - Fedianopolis - C

Telefone: (17) 3838-1173

Site: www.cmpedranopolis.sp.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor **LEANDRO RAIOTTO ANDRADE**. A Prefeitura do Município de Pedranópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.pedranopolis.sp.gov.br no link **Diário Oficial Eletrônico**.



DIÁRIO OFICIAL

Município de Pedranópolis - SP

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

Quinta-Feira, 13 de Abril de 2023

Ano I - Edição 0.462

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 27/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 27/2023

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRANÓ-

POLIS

Contratado: Adriana da Silva Baldin 22633647812 - ME

Assinatura: 30/03/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada capacitação da equipe do Setor de Assistência Social, visando a qualificação e o aprimoramento na execução dos trabalhos técnicos e a eficácia na execução das funções, para o município de Pedranópolis.

Valor: R\$ 16.800,00 Prazo: 05 meses

Processo: 42/23 – Dispensa de Licitação: 08/2023

LICITAÇÕES

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA PROCESSO Nº 42/2023

Processo nº 42/2023

Interessado: Assistência Social

Assunto: Contratação de empresa especializada capacitação da equipe do Setor de Assistência Social, visando a qualificação e o aprimoramento na execução dos trabalhos técnicos e a eficácia na execução das funções, para o município de Pedranópolis.

Gabinete do Prefeito Despacho

Diante dos autos do presente processo, RATIFICO, nos termos do artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações posteriores, a dispensa de licitação referente à Contratação de empresa especializada capacitação da equipe do Setor de Assistência Social, visando a qualificação e o aprimoramento na execução dos trabalhos técnicos e a eficácia na execução das funções, para o município de Pedranópolis.

Pedranópolis, 29 de março de 2023.

MARCOS ADRIANO DA SILVA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor **LEANDRO RAIOTTO ANDRADE**. A Prefeitura do Município de Pedranópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.pedranopolis.sp.gov.br no link **Diário Oficial Eletrônico**.